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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Procedurer
for opvarmning af kebab.
Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
forholdsregler hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: På og omkring udsugningen over
virksomhedens stegesektion, ses der samlinger af fedtdråber
og fedtløbere. Under virksomhedens fryser i
tilvirkningsområdet ses der gamle produktrester. I kølebordet i
virksomhedens tilvirkningsområde ses der langs gummilisterne
på skufferne enkle mørke belægninger. Der hvor gummilisterne
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mødes det råstfrie stål når skuffen lukkes ses der sorte belægninger, fedtet indtørrede belægninger af
produktrester. På bordpladen af kølebordet i virksomhedens tilvirkningsområde ses der gaffa tape rundt langs
kandten. gaffatapen fremstår beskidt og slidt. Der ses samlinger af gamle produktrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi gør rent
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring, fra 01.09.2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


